АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Шали
№ /7У7г

О внесении изменений
в постановление администрации
Шалинского муниципального района
от 11 марта 2014 года № 34-п

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Указом Главы Чеченской Республики от 21 февраля
2023 года № 30 «О межведомственной комиссии по вопросам организации
отдыха и оздоровления детей Чеченской Республики» постановлением
Правительства Чеченской Республики от 29 марта 2011 года № 51 «Об
организации отдыха и оздоровления детей Чеченской Республики» и
Уставом Шалинского муниципального района, администрация Шалинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Положение о комиссии по организации отдыха и оздоровления детей

Шалинского муниципального района, утвержденное пунктом 3
постановления администрации Шалинского муниципального района от 11
марта 2014 года № 34-п, изложить в новой редакции согласно приложению 1
к настоящему постановлению.

2. Состав постоянно действующей комиссии по организации отдыха и
оздоровления детей при администрации Шалинского муниципального
района, утвержденный постановлением администрации от 11 марта 2014 года
№ 34-п(в последней редакции постановления администрации Шалинского
муниципального района от 1 марта 2023 года № 22-п), изложить в новой
редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» и
разместить на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации З.Г. Гайрбекову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации И.М. Борщигов

Приложение 2
к постановлению
администрации Шалинского
муниципального района
от «>^» 20__г. № /^^

Состав
постоянно действующей комиссии при администрации Шалинского

муниципального района по организации отдыха и оздоровления детей

№
п/п Ф.И.О. должность

1 З.Г. Гайрбекова заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района по социальным вопросам,
председатель комиссии

2 Р.А. Хамзатов начальник МУ «Отдел образования Шалинского
муниципального района», заместитель
председателя комиссии

3 А.Б. Хакиева главный специалист отдела социального развития
администрации Шалинского муниципального
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
4 Л.Ш. Магомадова начальник отдела социального развития

администрации Шалинского муниципального
района

5 И.А. Умаров инженер по ТБ МУ «Отдел образования
Шалинского муниципального района»

6 Х.А. Магомерзаев главный врач ГБУ «Шалинская центральная
районная больница»(по согласованию)

7 А.М. Вахаева начальник ГБУ «Отдел труда, занятости
социального развития Шалинского района» (по
согласованию)

8 Р.Х. Важаков начальник ОПДН ОУУП и ПДН ОМВД
России по Шалинскому району (по согласованию)

9 А.М. Болатхаджиев председатель профкома администрации
Шалинского муниципального района

10 И.А. Дагаров ведущий специалист по делам несовершеннолетних
и защите их прав отдела социального развития
администрации Шалинского муниципального
района

11 Р.С-Э. Магомадова заместитель представителя Республиканского
Совета Профсоюза образования в Шалинском
районе